
Dvojdomek na prodej v Benalmádena, Benalmádena 1 200 000 €
Reference: R4676296  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 358m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Úžasná moderní vila v Big Blue Villas, Benalmádena - luxus na pobřeží v plné kráse 

Tato nádherně zrekonstruovaná vila se nachází v pres:žní komunitě Big Blue Villas v Benalmádeně a definuje moderní
pobřežní bydlení. Dům se rozkládá na třech podlažích a nabízí 3 prostorné ložnice, 3 elegantní koupelny a další toaletu
pro hosty, což zajišťuje dostatek prostoru a soukromí pro všechny. V přízemí vás přivítá stylový otevřený obývací
prostor s úžasným barem s LED osvětlením, který vytváří dokonalou atmosféru pro zábavu, spolu s TV projektorem pro
pohlcující filmový zážitek. Dvojité dveře se otevírají na terasu, čímž rozšiřují váš obytný prostor a plynule spojují vnitřní
a venkovní bydlení. Hlavní ložnice, která se nachází na této úrovni, je skutečným útočištěm a nabízí luxusní koupelnu a
velkou šatnu. Ložnice pro hosty s vlastní koupelnou zajišťuje pohodlí a soukromí pro návštěvy. V prvním patře najdete
elegantní obývací prostor, který bez námahy přechází do moderní, plně vybavené otevřené kuchyně a jídelny. Pohodlí
zvyšuje i technická místnost. Rozsáhlá terasa s panoramatickým výhledem na moře vytváří dokonalé zázemí pro relaxaci
nebo hostování hostů a je doplněna vestavěným barem pro zábavu pod širým nebem. V horním patře se nachází další
ložnice pro hosty s vlastní koupelnou a vlastní terasou - ideální místo pro odpočinek s úchvatným výhledem. 
Venku se nachází krásně upravené zahrady, které poskytují klidné útočiště, zaDmco společný bazén a dobře vybavená
posilovna nabízejí fantas:cké možnos: pro trávení volného času a fitness. Vyhrazený prostor pro grilování zajišťuje, že
si můžete užívat venku po celý rok, a s několika terasami, soukromým parkovištěm a přímým přístupem na pláž
poskytuje tato vila dokonalou kombinaci pohodlí a luxusního bydlení. Vila se může pochlubit také výtahem pro snadný
přístup do všech tří úrovní, což zvyšuje pohodlí a dostupnost. Pro ty, kteří hledají plně zařízený domov, je vila k dispozici
s řadou špičkového nábytku a spotřebičů, včetně 5 lednic, 3 myček, 2 praček, 2 sušiček a 3 televizorů - v hodnotě 100
:síc eur. Díky snadnému přístupu na pláž a ke všem službám v okolí nabízí tato vila jedinečné bydlení v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Bar 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


